Приложение №2
к Инструкции об организации учета

подконтрольных объектов и истории их проверок при осуществлении регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции 
объектов капитального строительства,

 утвержденной приказом управления архитектуры 

и градостроительства Магаданской области

№ 67-О от 26.10.2017 г.

Управление архитектуры и градостроительства Магаданской области

Реестр проверочных мероприятий и результатов проверочных мероприятий, проводимых в рамках

 регионального государственного строительного надзора в 2018 году.

	№

п/п
	Дата

проведения

проверки
	Наименование объекта
	Основание проведения

проверки

плановая/внеплановая
	Результат проведения проверки
	Примечание

	
	
	
	
	Акт
	Предписание
	Протокол
	Постановление
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	22.01.2018-23.01.2018
	«Строительство многоквартирных жилых домов по Колымскому шоссе в городе Магадане. Девятиэтажный жилой дом с объектами социального обеспечения на первом этаже», расположенный по адресу: Магаданская область, г. Магадан шоссе Колымское
	Выездная проверка дело №08-17. Наступление срока проведения проверки, согласно п. 1 программы проверок.
	-
	-
	-
	-
	Нарушения не выявлены

	2
	01.02.2018-02.02.2018
	«Торговый центр «Мегамаг», расположенного по адресу: Магаданская область, г. Магадан, район 2 км основной трассы
	Выездная проверка дело №15-16. Наступление срока проведения проверки, согласно п. 2 программы проверок.
	-
	-
	-
	-
	Нарушения не выявлены

	3
	20.03.2018-21.03.2018
	«Реконструкция административного здания с жилым блоком под административное здание с помещениями апартаментов»,
расположенного по адресу: Магаданская область, г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 19/17
	Выездная проверка, п.1-5 программы проверок по делу № 11-16.
	-
	-
	-
	-
	Нарушения не выявлены

	4
	22.03.2018-23.03.2018
	1. Реконструкция автодороги «Палатка-Кулу-Нексикан» км 79+456 – км 100 в Магаданской области, (2 этап км 94+456-км 100) по адресу: Магаданская область, Тенькинский городской округ, автодорога «Палатка-Кулу-Нексикан» км 79+456 – км 100 в Магаданской области;

2.  Реконструкция автодороги «Палатка-Кулу-Нексикан» км 70 – км 74+595 в Магаданской области, по адресу: Магаданская область, Тенькинский городской округ, автодорога «Палатка-Кулу-Нексикан» км 69+890 – км 74+595 в Магаданской области. 
	Выездная проверка дела №12-17, 13-17. Согласно: 

- п.1-3 программы проверок по делу № 13-17;

- п.1-4 программы проверок по делу № 12-17.
	-
	-
	-
	-
	Нарушения не выявлены


